

Protokół Nr 49/2023
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury
w dniu 27.10.2023 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich, godz.9.45

Obecni: wg listy obecności

Tematyka posiedzenia:

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Sprawy różne.

Otwarcia posiedzenia dokonał Zbigniew Nieć Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury. Następnie stwierdził quorum, pozwalające podejmować uchwały, przedstawiła program posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad Komisji.

Ad.1.

Kinga Grabowa – Kierownik WPOR tut. Starostwa przedstawiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 / **zał. nr 1** /. Dodała, że materiał zawarty w informacji został opracowany w m-cu października przez WPOR. Do sporządzenia sprawozdania wykorzystano bazę danych zgromadzoną w WPOR oraz jednostkowe sprawozdania sporządzone przez szkoły i placówki oświatowe, dla których organem prowadzącym jest powiat ząbkowicki.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady (Członek Komisji Oświaty, Kultury) przypomniał, że część wniosków np. o remont sali gimnastycznej w ZSZ w Ząbkowicach Śl., o montaż schodolazów w SOSzW w Ząbkowicach Śl. odbyło się na wniosek Komisji Oświaty, Kultury. Dodał, że wnioski te zostały zrealizowane a mimo to Komisja Oświaty, Kultury i jej Członkowie nie otrzymali takiej informacji i nie zostali zaproszeni na otwarcie sali, oraz do SOSzW w Ząbkowicach Śl. gdzie oddano schodolaz do użytku.

Waldemar Wieja Wicestarosta stwierdził, że nic nie stoi na przeszkodzie aby Komisja Oświaty, Kultury odbyła swoje posiedzenie w SOSzW w Ząbkowicach Śl. i zobaczyła schodolazy.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady (Członek Komisji Oświaty, Kultury) stwierdził, że nie o to chodzi tylko o to aby radni, Członkowie Komisji ilekroć zgłaszają jakieś wnioski i są one realizowane to dobrze by było aby byli o tym informowani.

Komisja przyjęła informację.

Ad.2.

Komisja Oświaty, Kultury przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.


Zbigniew Nieć
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury